

PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 08 55 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Poul Risager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PX3 ApS Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 08 55 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Risager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Risager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive indkøbsrådgivning og indkøbsforening, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.885.344 kr. mod 8.132.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.743.780 kr. mod 2.182.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.885.344	8.132.224
1 Personaleomkostninger	-4.252.744	-5.466.553
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-94.000	-98.043
Driftsresultat	3.538.600	2.567.628
Andre finansielle indtægter	8.434	257.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.979	-16.591
Resultat før skat	3.534.055	2.808.073
Skat af årets resultat	-790.275	-625.847
Årets resultat	2.743.780	2.182.226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.843.780	2.182.226
Disponeret fra overført resultat	-100.000	0
Disponeret i alt	2.743.780	2.182.226

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.001	324.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.001</u>	<u>324.001</u>
Deposita	45.040	49.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.040</u>	<u>49.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.041</u>	<u>373.961</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.404	1.034.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.003	0
Andre tilgodehavender	0	11.669
Periodeafgrænsningsposter	37.017	40.222
Tilgodehavender i alt	<u>1.024.424</u>	<u>1.086.350</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.411.878	794.289
Værdipapirer i alt	<u>1.411.878</u>	<u>794.289</u>
Likvide beholdninger	2.246.340	2.008.798
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.682.642</u>	<u>3.889.437</u>
Aktiver i alt	<u>4.957.683</u>	<u>4.263.398</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	0	100.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.843.780</u>	<u>2.182.226</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.043.780</u>	<u>2.482.226</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.495</u>	<u>6.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.495</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.851	283.545
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	69.324
	Selskabsskat	782.889	380.282
	Anden gæld	<u>864.668</u>	<u>1.042.021</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.408</u>	<u>1.775.172</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.909.408</u>	<u>1.775.172</u>
	Passiver i alt	<u>4.957.683</u>	<u>4.263.398</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	100.000	2.182.226	2.482.226
Udloddet udbytte	0	0	-2.182.226	-2.182.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.000	2.843.780	2.743.780
	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>2.843.780</u>	<u>3.043.780</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.983.414	4.929.670
Pensioner	208.931	223.064
Andre omkostninger til social sikring	22.437	82.286
Personaleomkostninger i øvrigt	37.962	231.533
	<u>4.252.744</u>	<u>5.466.553</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.979	16.591
	<u>12.979</u>	<u>16.591</u>
 3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
 Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.039</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået i en uopsigelig husleje kontrakt på 6 mdr. Kontraktens forpligtelse udgør i alt for 6 mdr. 140 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risager Holding ApS, CVR-nr. 34085420, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
